Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 1 Heren/Messieurs, 100m vlinderslag/Papillon open leeftijdsgroep/générale
09/11/2024 - 9:00 Resultaten Voorronde/Eliminatoires
OBK_25m_24:59.57; S10: 1:08.28; S11:1:16.56; S12:1:11.17; S13: 1:07.07; S14: 1:06.53; S8:1:15.81; S9:1:11.45

Rang Geb. Tijd/Temps 50m 100m
1. EdI Lukas 06 AUT WEL 52.20 23.91 28.29
2. Gemov Ondrej 99 CZE CZE 52.57 24.30 28.27
3. Gomes Tiago Fonseca 07 NED NED 54.19 25.79 28.40
4. BEELEY Thomas 99 GBR NUAX 54.20 25.34 28.86
5. Tarasov Yevhenii 06 UKR ZGEEL 54.75 25.62 29.13
6. Chausson Stanislas 03 LUX SCD 54.87 25.36 29.51
7. Verreth Noah 05 BEL MEGA 54.95 25.85 29.10
8. Du Bois De Vroylande H.06 BEL CNSW 55.14 25.60 29.54

Waerniers Bere 08 BEL TZT 55.14 25.54 29.60
10. Baeckelmans Jarne 00 BEL RSCM 55.24 25.31 29.93
11. Henx Julien 95 LUX LSSC 55.53 25.46 30.07
12. Vandamme Hugo 03 BEL DM 55.65 25.98 29.67
13. Hebb Xander 03 BEL ROSC 55.67 25.64 30.03
14. Van Hooydonck Vincent 07 BEL BRABO 55.69 25.83 29.86
15. Vansieleghem Killian 05 BEL BZK 56.10 26.15 29.95
16. Geuens Lars 03 BEL LAQUA 56.73 26.14 30.59
17. De Swerdt Niels 07 BEL TRUST 56.80 26.82 29.98
18. Mees Ruben 06 BEL ScCz 56.81 25.99 30.82
19. Minnaert Lars 05 NED PSV 57.20 26.09 31.11
20. Gallis Leonidas 05 SUl LIMM 57.46 26.76 30.70
21. Vata Gjon 02 BEL CNBA 57.53 26.28 31.25
22. Leirs Bavo 06 BEL HzA 57.55 27.06 30.49
23. Kindt Levi 07 BEL TZT 57.56 26.52 31.04
24. Thiébaut Noah 08 BEL STz 57.59 26.76 30.83
25. Demaj Valdrim 03 BEL CNSW 57.80 26.92 30.88
26. Struyvelt Arne 08 BEL MEGA 57.91 27.03 30.88
27. De Meyer Niels 02 BEL BRABO 57.93 27.09 30.84
28. Moriau Thibault 99 BEL CNSW 58.02 26.41 31.61
29. Laureyssens Lukas 08 BEL ZS 58.10 26.49 31.61
30. Vranken Bartel 07 BEL DMB 58.12 26.83 31.29
31. Vanhamel Yonas 05 BEL ZOLA 58.22 27.14 31.08
32. Pingitore llario 05 BEL ENLN 58.40 26.55 31.85
33. Spadea Tommaso 08 BEL LAQUA 58.52 27.03 31.49
34. Seghers Michiel 07 BEL DDAT 58.80 27.84 30.96
35. Puccio Alessio 06 ITA KvzP 58.83 26.86 31.97
36. Van Waelderen Thomas 05 BEL WST 58.89 27.44 31.45
37. Dufond Nathan 08 BEL ENLN 58.95 27.53 31.42
38. Delrue Aaron 09 BEL DwmI 58.96 26.96 32.00
39. Dufloucq Seppe 06 BEL ISWIM 59.09 27.26 31.83
40. Vanderhulst Kasper 00 BEL TRUST 59.32 27.16 32.16
41. Staes Thomas 00 BEL 2zN 59.41 27.11 32.30
42. De Swerdt Mathias 08 BEL TRUST 59.47 27.32 32.15
43. Schram Thor 05 BEL MEGA 59.60 27.86 31.74
**
44. Van Remoortere Jasper 09 BEL STW 59.66 27.35 32.31
*%
45. Chen Peter 09 BEL MHN 59.71 27.29 32.42
**
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 1, Heren/Messieurs, 100m vlinderslag/Papillon, Voorronde/Eliminatoire, open leeftijdsgroep/générale

Rang Geb. Tijd/Temps 50m 100m

45. Lukianoff Aldar 08 BEL HN 59.71 27.20 32.51
*%

47. Druwel Mauro 08 BEL TIME 59.80 27.77 32.03
*x

48. Druant Andreas 06 BEL ZB 59.83 27.53 32.30
*%

49. Garnier Terence 07 BEL MHN 1:00.00 27.46 32.54
*k

50. De Winter Yarno 06 BEL BRABO 1:00.04 27.74 32.30
*%

51. Van Den Bosch Frederic08 BEL RSCM 1:00.24 27.07 33.17
*k

52. Dumont Cyril 07 BEL LSC 1:00.32 28.02 32.30
*%

53. Soquillat Dorian 07 FRA WN 1:00.59 27.67 32.92

54. Horovyi Mykyta 07 UKR ZOLA 1:00.65 27.96 32.69
*k

55. Michoel Quinten 09 BEL ZGEEL 1:00.83 28.15 32.68
*%

56. Vermeylen Emiel 08 BEL 2zN 1:00.85 28.35 32.50
*k

57. Heyerick Jens 03 BEL UzKz 1:01.08 28.32 32.76
*%

58. *S*amyn Jitse 08 BEL BzK 1:01.42 28.64 32.78

59. Van Uytven Robbe 07 BEL FAST 1:01.44 28.36 33.08
*%

60. Ciommo Alessander 08 BEL TRUST 1:01.63 28.25 33.38
*x

61. Somby J. 07 BEL KARASJOK 1:01.66 28.24 33.42
*%

62. Baeye Leon 08 BEL MEGA 1:02.82 28.79 34.03
*x

63. L<*arkour Rayan 02 BEL KvzP 1:03.17 28.31 34.86

64. De Visser Sam 03 BEL ZGEEL 1:03.36 29.98 33.38
P

65. Delrue Remi 06 BEL KzZK 1:04.62 29.29 35.33
P—

66. De Jaeger Anton 96 BEL MEGA 1:06.40 30.83 35.57
P

FF Matias Joao 86 ANG EALL

FF Vanderhulst Midas 01 BEL TRUST
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 2 Dames/Dames, 200m wisselslag/4 nages open leeftijdsgroep/générale
09/11/2024 - 9:11 Resultaten Voorronde/Eliminatoires
OBK_25m_24:2:29.68; S10: 3:01.40; S11: 3:24.36; S13: 3:01.17; S14: 2:54.59; Sb5: 4:17.61; S6: 3:49.84; S7: 3:41.79; S8: 3:20.38;
S9: 3:04.82
Punten: FINA 2023
Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:17.02 703 29.25 35.62 39.19 32.96
2. Zeller Pauline 07 NOC BEL 2:18.44 682 28.40 35.45 41.11 33.48
3. De Bont Sam 08 TSZ BEL 2:19.20 670 30.09 36.57 40.37 32.17
4. Van Speybroeck Bo 04 ZORO BEL 2:19.62 664 29.92 34.20 41.73 33.77
5. Rinchon Rachel 08 ENLN BEL 2:20.34 654 29.80 35.22 42.00 33.32
6. Bussels Fleur 08 DMB BEL 2:20.87 647 29.97 34.76 43.27 32.87
7. Vachaudez Ella 09 ENLN BEL 2:22.50 625 31.13 35.60 41.84 33.93
8. Labasse Clemence 07 ESN BEL 2:22.82 621 29.67 36.18 43.06 33.91
9. Verviloet Zoé 10 GZVN BEL 2:23.02 618 31.41 36.04 42.05 33.52
10. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 2:24.47 600 31.32 36.21 42.93 34.01
11. Colinet Manon 07 CNSW BEL 2:25.48 587 32.32 38.44 40.86 33.86
12. Konings Ylva 07 HZS BEL 2:25.62 586 31.31 37.10 43.21 34.00
13. Vandepoorte Pauline 06 FAST BEL 2:25.81 583 31.36 38.40 41.59 34.46
14. Ciobanu Anastasia 09 DDAT BEL 2:25.82 583 30.57 37.42 43.63 34.20
15. Loones Thuline 00 MEGA BEL 2:26.78 572 31.55 36.81 44,58 33.84
16. Lhoir Eloise 10 AQUABLA BEL 2:26.86 571 30.76 38.53 43.26 34.31
17. Lammens Mary 11 TZT BEL 2:27.23 567 31.16 37.76 44,76 33.55
Brouwers Charlotte 11 DBT BEL 2:27.23 567 32.43 39.82 42.21 32.77
19. Decoutere Imani 10 KZK BEL 2:27.91 559 31.51 37.00 45.25 34.15
20. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 2:28.16 556 30.90 39.45 4478 33.03

21. Schoemans Stéphanie 00 CNSW BEL 2:28.56 551 31.48 37.22 44,31 35.55
22. Adelmann Clara Cenxi 10 LAQUA BEL 2:28.67 550 33.09 38.43 43.66 33.49

23. Bajot Clémence 11 LGN BEL 2:29.17 545 31.23 37.40 46.98 33.56

24. Gillet Erynn 09 MOSAN BEL 2:29.32 543 31.87 36.04 45.93 35.48

25. Christiaens Jutta 08 KZK BEL 2:29.72 539 32.74 38.39 45.38 33.21
*%

26. Decraene Satheen 09 DM BEL 2:29.77 538 33.88 37.58 43.83 34.48
*%

27. E*aques Typhanie 09 LGN BEL 2:29.94 536 32.83 37.32 46.25 33.54

28. Delsaer Laurien 11 LGN BEL 2:30.05 535 32.04 39.05 45.18 33.78
*%

29. Corbisier Mylene 07 MHN BEL 2:31.43 521 32.73 35.88
**

30. Dillen Norah 08 ZGEEL BEL 2:32.09 514 33.19 41.01 42.48 35.41
*%

31. Leonard Leni 10 LSSC LUX 2:32.26 512 32.44 40.58 43.94 35.30
**

32. Bock anouk 08 CNB BEL 2:32.27 512 32.73 39.53 43.96 36.05
*%

33. Roux Nina 10 MHN BEL 2:32.58 509 31.98 38.77 46.59 35.24
*%

34. Rancillon Eline 09 AQUABLA BEL 2:32.69 508 33.52 39.09 44.13 35.95
*%
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 2, Dames/Dames, 200m wisselslag/4 nages, Voorronde/Eliminatoire, open leeftijdsgroep/générale

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m
35. Pavan Nahla 09 ENLN BEL 2:32.70 508 32.50 39.24 45.84 35.12
*k
36. Pigeon Kelly 03 KvzpP BEL 2:33.74 497 33.18 40.32 43.67 36.57
*k
37. Put Amélie 07 KAZS BEL 2:34.43 491 34.09 39.58 45.04 35.72
*k
38. Sprangers Kato 08 MOZKA  BEL 2:34.57 490 32.62 38.73 47.70 35.52
*k
39. Op de Beeck Elly 07 BRABO BEL 2:34.65 489 31.93 40.40 46.63 35.69
*k
40. Gansemans Kessy 10 SCWR BEL 2:34.99 486 34.85 39.20 44.93 36.01
*k
41. Clerbout Fillo 08 ZCK BEL 2:36.62 471 33.45 39.48 47.01 36.68
*k
42. E\’*enders Charlotte 09 TSZ BEL 2:38.03 458 34.95 36.98 49.39 36.71
43. Maes Kato 07 TIME BEL 2:38.26 456 33.75 39.18 46.63 38.70
>k
44. Sandra Eva 09 KzK BEL 2:41.22 431 34.36 38.73 48.90 39.23
*k
dis Vertessen Fran 09 DBT BEL

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd/A la fin du partie brasse, le nageur n'a pas
touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superpos

dis Boon Birte 07 LAQUA BEL
** SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd/A la fin du partie brasse, le nageur n'a
pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superpos
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 3 Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages open leeftijdsgroep/générale
09/11/2024 - 9:27 Resultaten Voorronde/Eliminatoires
OBK_25m_24 : 4:51.79

Rang Geb. Inschr. Tijd/Temps

1. Judickij Michal 04 BOH CzZE 4:15.00 4:18.31
50m: 2712 2712  150m: 1:31.95 3315  250m: 2:40.13 3542  350m: 3:47.97 31.48
100m:  58.80  31.68  200m: 2:04.71 3276  300m: 3:1649  36.36  400m: 4:18.31  30.34

2. Bursa Jakub 03 PKLBC CZE 4:07.38 4:21.97
50m: 27.52 27.52 150m: 1:34.71 34.83 250m: 2:44.07 35.80 350m: 3:51.89 31.56
100m: 59.88 32.36 200m: 2:08.27 33.56 300m: 3:20.33 36.26 400m: 4:21.97 30.08

3. Britton John 95 EALL GBR 4:22.32 4:22.40
50m:  28.03  28.03 150m: 1:33.07  33.64  250m: 2:43.43  36.98  350m: 3:52.12  31.17
100m:  59.43  31.40 200m: 2:06.45  33.38  300m: 3:20.95 37.52  400m: 4:22.40  30.28

4. Marsman Koen 05 NED NED 4:25.71 4:24.32
50m: 28.04 28.04 150m: 1:35.16 34.94  250m: 2:46.87 37.44  350m: 3:55.92  30.83
100m: 1:00.22  32.18 200m: 2:09.43 34.27  300m: 3:25.09 38.22  400m: 4:24.32  28.40

5. Vanhecke Raphaél 06 LGN BEL 4:32.63 4:26.26
50m: 27.37 27.37 150m: 1:35.14 34.91 250m: 2:46.61 37.44 350m: 3:56.04 31.13
100m: 1:00.23 32.86 200m: 2:09.17 34.03 300m: 3:24.91 38.30 400m: 4:26.26 30.22

6. Vanhuys Logan 97 DM BEL 4:21.06 4:26.59
50m: 27.41 27.41 150m: 1:34.86 35.13 250m: 2:47.04 36.85 350m: 3:57.08 31.85
100m: 59.73 32.32 200m: 2:10.19 35.33 300m: 3:25.23 38.19 400m: 4:26.59 29.51

7. Laviolette Simon 08 SCR BEL 4:27.69 4:26.92
50m:  28.62  28.62 150m: 1:37.49  34.64  250m: 2:48.29 36.76  350m: 3:57.88  31.77
100m: 1:02.85 34.23  200m: 2:11.53  34.04  300m: 3:26.11  37.82  400m: 4:26.92  29.04

8. Groener Tiede 07 PSV  NED 4:28.22 4:27.64
50m:  27.20 27.20  150m: 1:35.05  35.26  250m: 2:47.07 38.06  350m: 3:57.77  31.92
100m:  59.79 3259  200m: 2:09.01  33.96  300m: 3:25.85 38.78  400m: 4:27.64  29.87

9. Claerhout Bas 08 TZI BEL 4:35.60 4:28.38
50m:  28.46  28.46 150m: 1:36.03 3556  250m: 2:48.77 3825  350m: 3:58.66  30.71
100m: 1:00.47 32.01  200m: 2:10.52  34.49  300m: 3:27.95 39.18  400m: 4:28.38  29.72

10. Buttarelli Claudio 09 SCR BEL 4:36.63 4:29.04

50m: 29.16 29.16 150m: 1:37.61 35.62 250m: 2:50.47 37.36 350m: 3:59.65 31.06
100m: 1:01.99 32.83 200m: 2:13.11 35.50 300m: 3:28.59 38.12 400m: 4:29.04 29.39

11. Martens Noah 00 BRABO BEL 4:31.78 4:31.08
50m:  27.33 2733  150m: 1:37.24  36.16  250m: 2:50.57 37.38  350m: 4:00.68  30.71
100m: 1:01.08  33.75  200m: 2:13.19 3595  300m: 3:29.97 39.40  400m: 4:31.08  30.40

12. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 4:34.14 4:32.60
50m; 29.19 29.19 150m: 1:40.45 36.79 250m: 2:53.77 37.51 350m: 4:02.33 30.41
100m: 1:03.66  34.47 200m: 2:16.26 35.81  300m: 3:31.92 38.15  400m: 4:32.60  30.27

13. Lecocq Justin 08 LGN BEL 4:37.84 4:32.95
50m: 28.17 28.17 150m: 1:36.34 34.81 250m: 2:49.66 39.21 350m: 4:01.77 32.30
100m: 1:01.53 33.36 200m: 2:10.45 34.11 300m: 3:29.47 39.81 400m: 4:32.95 31.18

14. De Meyer Niels 02 BRABOBEL 4:31.05 4:33.13
50m: 28.61 28.61  150m: 1:37.77 3612  250m: 2:51.55 39.18  350m: 4:03.02  32.46
100m: 1:01.65 33.04  200m: 2:12.37 3460  300m: 3:30.56 39.01  400m: 4:33.13  30.11

15. Dal Thomas 97 DM BEL 4:28.83 4:34.19
50m: 28.85 28.85 150m: 1:37.44 35.35 250m: 2:50.92 350m: 4:02.36 32.61
100m: 1:02.09 33.24 200m: 300m: 3:29.75 38.83 400m: 4:34.19 31.83
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 3, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, Voorronde/Eliminatoire, open leeftijdsgroep/générale

Rang Geb. Inschr. Tijd/Temps

16. Bennani Walid 07 HN BEL 4:45.08 4:34.25
50m:  27.99 27.99  150m: 1:35.47 3450  250m: 2:49.00 39.85  350m: 4:02.83  33.73
100m: 1:00.97 32,98  200m: 2:09.15  33.68  300m: 3:29.10  40.10  400m: 4:34.25  31.42

17. Robinson Tom 00 NUAX GBR 4:26.55 4:36.99
50m:  29.06  29.06 150m: 1:38.78  36.52  250m: 2:53.67 39.03  350m: 4:05.90 32.16
100m: 1:02.26  33.20 200m: 2:14.64  35.86  300m: 3:33.74  40.07  400m: 4:36.99  31.09

18. Hessens Tristan 07 MOSANBEL 4:46.52 4:39.41
50m: 30.34 30.34 150m: 1:41.27 36.17 250m: 2:55.68 40.11 350m: 4:08.21 32.50
100m: 1:05.10 34.76 200m: 2:15.57 34.30 300m: 3:35.71 40.03 400m: 4:39.41 31.20

19. Van Hoey Billiet Alexander 09 STW BEL 4:50.11 4:40.83
50m:  27.65 27.65  150m: 1:37.09  36.12  250m: 2:51.77 38.41  350m: 4:07.50  34.67
100m: 1:00.97 33.32  200m: 2:13.36  36.27  300m: 3:32.83 41.06  400m: 4:40.83  33.33

20. Metzemakers Noa 06 BRABO BEL 4:55.26 4:43.70
50m:  30.04 30.04  150m: 1:44.51  39.11  250m: 3:00.26  37.15  350m: 4:1242  33.46
100m: 1:05.40 3536  200m: 2:23.11  38.60  300m: 3:38.96 38.70  400m: 4:43.70  31.28

21. Zeimes Elric 07 ESN  BEL 4:49.55 4:45.37
50m:  29.61 29.61  150m: 1:39.33 3575  250m: 2:56.02 39.97  350m: 4:1256  33.91
100m: 1:03.58  33.97  200m: 2:16.05  36.72  300m: 3:38.65 42.63  400m: 4:4537  32.81

22. Haesen Adriaan 07 RSCM BEL 5:00.00 4:46.90
50m:  29.95  29.95 150m: 1:42.82  36.81  250m: 3:00.11  41.15 350m: 4:15.29  33.04
100m: 1:06.01  36.06 200m: 2:18.96  36.14  300m: 3:42.25 4214  400m: 4:46.90  31.61

23. Francgois Wout o7 TZT BEL 4:50.08 4:48.72

50m: 30.20 30.20 150m: 1:44.50 38.94 250m: 3:01.85 40.35 350m:  4:17.27 34.57
100m: 1:05.56 35.36 200m: 2:21.50 37.00 300m: 3:42.70 40.85 400m: 4:48.72 31.45

24. Bhija Tariq 10 KWzZC BEL 4:52.31 4:48.94
50m:  29.56  29.56  150m: 1:42.95 38.66  250m: 3:02.41  42.99  350m: 4:17.76  32.24
100m: 1:04.29 3473  200m: 2:19.42  36.47  300m: 34552  43.11  400m: 4:48.94  31.18

25. Vos Sem 10 GZVN BEL 4:51.89 4:49.42
50m: 30.55 30.55 150m: 1:44.10 38.00 250m: 3:00.24 38.80 350m: 4:15.29 35.04
100m: 1:06.10 35.55 200m: 2:21.44 37.34 300m: 3:40.25 40.01 400m: 4:49.42 34.13

26. Braem Noa 09 EC BEL 4:56.98 4:50.92

50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.95 38.04 250m:  3:02.65 39.44 350m: 4:17.54 34.83
100m: 1:07.91 36.21 200m: 2:23.21 37.26 300m: 3:42.71 40.06 400m: 4:50.92 33.38

27. Volders Arne 10 BRABOBEL 4:56.90 4:52.70

*%*

50m: 29.38 29.38 150m: 1:43.65 37.83 250m:  3:03.07 42.31 350m: 4:20.50 33.44
100m: 1:05.82 36.44 200m: 2:20.76 37.11 300m: 3:47.06 43.99 400m: 4:52.70 32.20

28. Devriese Jonathan 08 BZK BEL 4:57.81 4:52.79

*%

50m: 30.95 30.95 150m: 1:46.80 38.76 250m: 3:06.60 41.98 350m: 4:22.23 32.04
100m: 1:08.04 37.09 200m: 2:24.62 37.82 300m: 3:50.19 43.59 400m: 4:52.79 30.56

29. Pattyn Lowie 10 TIME BEL 4:50.91 4:53.40

*%

50m: 30.38 30.38 150m: 1:44.04 38.42 250m: 3:04.09 42.48 350m: 4:20.82 33.40
100m: 1:05.62 35.24 200m: 2:21.61 37.57 300m: 3:47.42 43.33 400m: 4:53.40 32.58
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024

Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 3, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, Voorronde/Eliminatoire, open leeftijdsgroep/générale

Rang Geb. Inschr. Tijd/Temps
30. Jorissen Rube 08 GZVN BEL 4:49.94 4:54.03
*%
50m: 31.20 31.20 150m: 1:44.75 38.00 250m: 3:01.59 39.83 350m: 4:19.48 35.62
100m: 1:06.75 35.55 200m: 2:21.76 37.01 300m: 3:43.86 42.27 400m: 4:54.03 34.55
31. Claassen llario 07 AzV BEL 4:43.18 4:54.64
*%
50m: 27.97 27.97 150m: 1:40.95 38.88 250m: 3:02.65 43.27 350m: 4:21.08 34.15
100m: 1:02.07 34.10 200m: 2:19.38 38.43 300m: 3:46.93 44.28 400m: 4:54.64 33.56
32. Ducarme Mathis 09 MHN BEL 4:58.61 4:55.62
*%
50m: 29.89 29.89 150m: 1:45.76 39.53 250m: 3:04.91 41.64 350m: 4:22.47 35.17
100m: 1:06.23 36.34 200m: 2:23.27 37.51 300m: 3:47.30 42.39 400m: 4:55.62 33.15
33. Munaron Théo 08 ENLN BEL 4:58.79 4:56.24
*%
50m: 29.70 29.70 150m: 1:43.36 38.47 250m: 3:03.81 42.75 350m: 4:22.85 35.67
100m: 1:04.89 35.19 200m: 2:21.06 37.70 300m: 3:47.18 43.37 400m: 4:56.24 33.39
34. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 4:48.13 4:56.38
*%
50m: 31.12 31.12 150m: 1:46.25 37.96 250m: 3:05.83 43.20 350m: 4:23.57 34.54
100m: 1:08.29 37.17 200m: 2:22.63 36.38 300m: 3:49.03 43.20 400m: 4:56.38 32.81
35. Salomez Haakon 06 ZB BEL 4:56.12 4:57.56
*%
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.26 38.00 250m: 3:10.51 40.62 350m: 4:25.53 33.99
100m: 1:14.26 40.43 200m: 2:29.89 37.63 300m: 3:51.54 41.03 400m: 4:57.56 32.03
36. Puccio Alessio 06 KVZP ITA 4:49.95 4:59.00
*%
50m: 28.66 28.66 150m: 1:42.36 39.06 250m: 3:02.99 42.81 350m: 4:23.52 36.00
100m: 1:03.30 34.64 200m: 2:20.18 37.82 300m: 3:47.52 44,53 400m: 4:59.00 35.48
37. Van Hissenhoven Korneel 06 RSCM BEL 4:58.64 4:59.33
*%
50m:; 30.77 30.77 150m: 1:46.28 38.92 250m: 3:07.16 42.76 350m: 4:25.95 34.92
100m: 1:07.36 36.59 200m: 2:24.40 38.12 300m: 3:51.03 43.87 400m: 4:59.33 33.38
38. Fransen Thibeau 08 TSz BEL 5:00.34 4:59.47
*%
50m:; 30.92 30.92 150m: 1:47.84 39.35 250m: 3:07.74 41.47 350m: 4:24.94 35.28
100m: 1:08.49 37.57 200m: 2:26.27 38.43 300m: 3:49.66 41.92 400m: 4:59.47 34.53
39. Claeskens Milan 06 DBT BEL 4:58.40 5:00.58
*%
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.87 39.11 250m: 3:06.77 44.31 350m: 4:27.23 34.86
100m: 1:04.76 34.84 200m: 2:22.46 38.59 300m: 3:52.37 45.60 400m: 5:00.58 33.35
40. Van Uytven Robbe 07 FAST BEL 4:59.13 5:04.20
*%
50m: 31.15 31.15 150m: 1:47.35 39.11 250m: 3:09.21 43.45 350m: 4:28.79 35.17
100m: 1:08.24 37.09 200m: 2:25.76 38.41 300m: 3:53.62 44.41 400m: 5:04.20 35.41
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 3, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, Voorronde/Eliminatoire, open leeftijdsgroep/générale

Rang Geb. Inschr. Tijd/Temps

dis De Backer Bjorn 07 ZIOS BEL 4:50.83
** SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a
pas entamé virage directement apreés traction des bras
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Belgian Championships OPEN Swimming 25m 2024
Gent(Sint-Amandsberg), 9 - 11/11/2024

Programmanr./Epreuve 4 Dames/Dames, 200m vrije slag/Libre open leeftijdsgroep/générale
09/11/2024 - 9:54 Resultaten Voorronde/Eliminatoires

OBK_25m_24:2:12.01; S14: 2:32.27; S5: 3:38.48
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Vanderlinden Siri 09 LAQUA BEL 1:58.08 815 27.37 29.82 30.67 30.22
2. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 1:58.45 807 26.55 30.18 30.15 31.57
3. Rolman Angelina 07 NED NED  2:00.46 767 28.67 31.03 30.67 30.09
4. Enkner Johanna 00 ASVLI AUT 2:00.78 761 28.95 30.71 30.97 30.15
5. Henveaux Camille 06 LGN BEL 2:00.79 761 28.54 30.97 30.90 30.38
6. Kalmthout van Yara 02 NED NED 2:00.98 758 28.35 30.58 30.94 31.11
7. Wijk van Milou 04 NED NED 2:01.19 754 27.67 30.83 31.37 31.32
8. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:01.21 753 28.29 31.39 30.99 30.54
9. Michiels Nore 08 TSZ BEL 2:03.95 704 28.05 31.71 32.24 31.95

10. Ravelingien Lana 03 BRABO BEL 2:04.10 702 29.00 31.33 31.86 31.91
11. Metzemakers Léa 09 BRABO BEL 2:04.68 692 28.83 31.61 32.44 31.80
12. Durez Laure 06 ENLN BEL 2:05.31 682 28.28 31.77 32.58 32.68
13. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 2:05.35 681 28.52 31.51 32.44 32.88
14. Cerna Sara 06 UAPS CZE 2:06.24 667 28.39 31.55 33.10 33.20
15. Cavadini Caroline 90 CNBA BEL 2:06.44 664 29.36 31.25 32.65 33.18
16. Jominet Lou 05 LSSC LUX 2:06.53 662 29.35 32.02 33.26 31.90
17. Rozeboom Evy 06 NED NED 2:07.12 653 29.55 32.61 32.75 32.21
18. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:07.42 648 29.20 32.29 33.54 32.39
19. Gries Laure 04 CNSW BEL 2:07.68 644 29.16 32.34 33.37 32.81
20. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 2:07.70 644 29.61 32.53 33.24 32.32
21. Debouvrie Lyse 08 CNT BEL 2:07.80 643 29.44 32.69 33.01 32.66
